東近江商工第３５７号

令和５年９月１９日

会 員 各 位

東 近 江 市 商 工 会

会 長 鈴 村 重 史

（公印省略）

第１１回会員親睦グラウンドゴルフ大会の開催について(ご案内)

 平素は、商工会活動に格別のご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことについては、会員相互の親睦を深め体力の増進を図ることを

目的に下記の通り開催します。

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参加下さるようご案内申し上げます。

記

１．日  時 ：令和５年１１月９日（木)（荒天時のみ中止）

        受   付  午前８時４５分～

開 会 式  午前９時～

開始時間  午前９時３０分～１２時

２．場  所 ：東近江市愛知川河川敷広場グラウンドゴルフ場

        東近江市今代町１１８番地  ※裏面地図参照

３．参 加 資 格：東近江市商工会員（会員の家族・従業員含む）

４．定   員：５０名

５．参 加 費：６００円

６．申込み方法：別紙【参加申込書】に必要事項をご記入の上、東近江市

商工会へＦＡＸして下さい。(FAX 0749-45-5088)

７．申込締切日：令和５年１０月２０日(金)

（定員になり次第、申込みを締め切ります。）

８．そ の 他：ご不明な点は、商工会事務局へお問い合わせ下さい。

               TEL 0749-45-5077

                                             （担当：中本、森野)

会員親睦グラウンドゴルフ大会実施要領

＊競 技 種 目 個人の部

＊参 加 資 格 商工会員(会員・家族・従業員)

＊競 技 規 則 日本グラウンドゴルフ協会競技規則並びに本大会の競技規

則によって行います。

＊競 技 方 法

(1)３コース×８ホールがあり、２４ホールの合計打数で、

少ない方を上位とします。

(2)ホールインワンは、マイナス３打として計算します。

        (3)打数が同数の場合は、打数内容に関係なく年齢の高い方

         を上位とします。本人不在の場合は棄権とみなします。

＊表 彰

(1)1位～20位、飛び賞、ＢＢ賞

        (2)ホールインワン賞（達成者全員）

              (3)全員に参加賞

＊傷害の補償 当会で加入する傷害保険の範囲内で補償します。

＊そ の 他 中止の場合は、午前７時３０分までに申込書記載の連絡先に

電話連絡しますので、それ以外の方への連絡をお願いします。

会場地図